(1) *In soprilinea*: lib. .iii.

(2) *Cancellato*: iuri.

(3) *Pubblicato in Rosso G., op. cit., doc. 169.*

(4) *In soprilinea*: vel Oberto de Calce.

(5) *Pubblicato in Rosso G., op. cit., doc. 169.*

1628. *Raimondo Crespino vende a Giordano Nasone un terreno in Polanesi.* 26 febbraio 1192.

Iordani Nasoni].

Testes Wilielmus Baudo de Casu Ucona (1), Raimundus de Reco. Obertus Crespus, Iohannes Capellus. Sub volta Fornariorum. Raimundus Crespinus vendit Iordano Nasone petiolam .i. terre in Pellanexo in pasteno vetulo. Et est superius terra Oberti Berri-Blanci, inferius terra Belardini Murzuchi, a latere terra Baxegi, pretio sol. .vi., et quietum se clamat. Et quod plus valet titulo emptionis et donationis inter vivos ei cedit, et possessionem cum dominio ei confitetur se tradidisse ad faciendum proprio iure quicquid voluerit. Ab omni homine defendere promittit, sub pena dupli. Pro dupla evictione et pro pena et sorte omnia bona sua habita et habenda ei stipulanti pignori obligat, sicut pro tempore valuerit. Ea die.

1629. *Risoluzione della vertenza tra la Chiesa di S. Tommaso e quella di Santa Maria di Granarolo.* 26 febbraio 1192.

[fo. 88 v.] (2). Ecclesie Sancti Thome et de Granarolo].

Lis fuit inter ecclesiam Sancti Thome et inter ecclesiam Sancte Marie de Granarolo ex hoc, videlicet quod illi de Sancto Thoma volebant habere decimam loci (3) de Granarolo quod fuit Balduini Guertij, et quem locum Bencio fundator ecclesie de Granarolo emit a Balduino Guertio nomine ecclesie de Granarolo. Ipsi vero de Granarolo decimam contradicebant, dicentes non debere dare decimam de compara illa quam fecerant a Balduino Guertio. Tandem diu lite habita talem fecerunt concordiam et pactum. Nam dominus prior Benefatius Sancti Theodori et dominus presbyter Iacomus prior de Granarolo et Wilielmus subdiaconus Sancti Theodori et dominus Bencio fundator ecclesie de Granarolo nomine eiusdem ecclesie promittunt domine Hermite abbatisse Sancti Thome recipienti pro monasterio dare monasterio Sancti Thome annuatim mezarolam unam musti de predicta terra quam vendidit Balduinus Guercius predicto Bencio nomine decime. Et (4) hoc pactum confitentur facere mandato domini Nicolaj prepositi de Mortaria. Et ut supra promittunt attendere per se suosque successores et contra non venturos sub pena lib. .xv. stipulata, rato manente

(1) Devasuucono (p).

(2) *Nel margine superiore*: In februario.

(3) *Cancellato*: quod f.

(4) *Cancellato*: ita oc (p).

pacto, in bonis (1) ecclesie. Et domina abbatissa Hermita et domina Clara priorissa et Drua de Brazili et Adeta et Verdilia et Berta Hismael, Alda Pedicula et Anna de Caffaro monache eiusdem monasterii recipiunt hoc pactum et promittunt quod de cetero nullam requisitionem facient nec actionem movebunt ecclesie de Granarólo (2) super predicta terra occasione decime per se nec per suas succetrices (3). Et ut supra promittunt attendere firmum et ratum sub pena lib. .xv. stipulata in bonis ecclesie, rato manente pacto. Insuper etiam conveniunt ut si altera pars earum vel uterque non attenderit ut supra vel corrumpere voluerit, soluta pena (4), queque pars sit in suo iure in quo erat ante pactum istud. In ecclesia Sancti Thome, die .iiii. exeuntis februarii. Testes presbyter Wilielmus de Garrexio, presbyter Curradus, Otto Bonus de Fontana, Wilielmus Provintialis. .MCLXXXII., indictione .viii.